СОГЛАШЕНИЕ № 1
о расторжении Контракта № ___  от ___

на поставку бумаги для офисной техники белой
ИКЗ _____

г. __​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      «____» _________ 2022
г.

______________, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице __________, действующего на основании
________, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «_______», именуемый в
дальнейшем "Поставщик", в лице ___________ действующего на основании Устава, с другой стороны,  а
вместе именуемые «Стороны», в соответствии с п. 12.2. Контракта № ____ от _____ на поставку бумаги для
офисной техники белой (далее Контракт) и ч. 8 ст. 95 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон о контрактной системе), заключили настоящее соглашение
о нижеследующем:

1.​  Стороны пришли к соглашению о расторжении Контракта.
2.​ На момент расторжения Контракта «Поставщиком» товар поставлен не был, и соответственно

«Заказчиком» не оплачивался.
Альтернативный вариант
На момент расторжения Контракта Поставщиком Контракт исполнен на ____ (объём), Заказчиком

оплачено ______ руб. (не более исполненного объёма).

3.​ Стороны не имеют взаимных претензий по Контракту.
4.​ Все обязательства Сторон по Контракту, за исключением гарантийных на исполненную часть

Контракта, прекращаются с момента его расторжения.
5.​ Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному для каждой из Сторон.
6.​ Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

Адреса, реквизиты и подписи Сторон:

Заказчик: Поставщик:

От Заказчика:

От Поставщика: